1

[image: brasaoword]
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
[bookmark: _GoBack]ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, que através de sua Secretaria competente, providências para que sejam efetuados trabalhos de nivelamento do asfalto (tapar o buraco) junto a tampa de bueiro de Esgoto na Rua 7 de Setembro – Aterrado.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

           INDICAÇÃO Nº               de 2019.

Sr. Presidente,
Srs. Vereadores e Vereadoras

	 INDICO, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Carlos Nelson Bueno, para que determine a sua Secretaria competente, providências para o trabalho de nivelamento do asfalto junto a tampa do bueiro de esgoto, localizado na Rua 7 de Setembro – Bairro Aterrado.

	JUSTIFICATIVA-Devido ao grande fluxo de veículos fez-se um buraco ao redor da tampa do bueiro, podendo afundar a qualquer momento, colocando em risco motociclistas e veículos. O buraco está no sentido bairro-centro, próximo ao semáforo da Ladeira São Bendedito.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 14 de janeiro de 2019.

VEREADOR LUIZ ROBERTO DE SOUZA LEITE

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.jpeg